
  Невская Футбольная Лига
  Протокол матча   NFL 8х8 2025 / NFL Южный Дивизион

  Дата и время проведения   05 июля 2025 18:10   Место проведения   Ветеранов 14

  Sharks   Интернационал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болдырев .
Голочуков .
Зайцев .
Иванов ...
Мелканян .
Полькин Иван
Соловецкий .
Стариков .
Хасанов .
Шатров ...
Шейкин .

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулсабиров Исо
Асылбек Даниель
Баярцэнгэл Мункуш
Годжаев Мустафа
Давасуурэн Тэмуужэн
Жумагельдиев Фаррух
Мамаджанов Насиб
Миркомилов Миркодир
Раззоков Шахзод
Салимов Бехруз
Шакирхуджаев Самар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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